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DODATEK č. 3
k PACHTOVNÍ SMLOUVĚ č. 131N14/27

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00 - Žižkov
zastoupený RNDr. Dagmar Benešovskou, vedoucí Pobočky Znojmo Krajského pozemkového
úřadu pro Jihomoravský kraj
adresa: nám. Armády 1213/8, 669 02 Znojmo

IČO: 01312774 
DIČ: CZ0I3I2774
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 110015-3723001/0710

(dále jen ,,propachtovatel“) 

- na straně jedné -

AGRO Jevišovice, a. s.
sídlo: Jevišovice 102, PSČ 671 53 Jevišovice 
IČO: 494 55 958 
DIČ: CZ49455958
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6130 
osoba oprávněnájednat za právnickou osobu- ' '

(dále jen „pachtýř“)

- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 3 k pachtovní smlouvě č. 131N14/27, kterým se mění předmět 
pachtu a výše roěního pachtovného.

1. Dne 21. 3. 2016 jsme od Vás obdrželi žádost o ukoněení nájmu na pare. č. KN 1331/3-část 
o výměře 8794 m^ v k.ú. Jevišovice s tím, že pacht k výše uvedenému pozemku koněí k datu 
30. 9. 2017, na základě dvanáctiměsíění výpovědní době dle ČI. IV podané k 1. říjnu běžného 
roku.

Nedílnou souěástí dodatku je grafické zobrazení parc.ě . KN 1331/3-ěást o výměře 80 m^, 
které tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

Dne 4. 6. 2015 nabyla vlastnické právo k pozemku vedeného v katastru nemovitostí pare. č. 
1773/3 v obci a k.ú. Plaveč, třetí osoba

na základě smlouvy o převodu pozemků ě. 9PR15/27

Dne 13. 1. 2016 vznikla příslušnost hospodařit s pozemkem vedeným v katastru nemovitostí 
pare. ě. 212/3 v obci Bojanovice a k.ú. Bojanovice u Znojma, třetí osobě



.. 'na základě Smlouvy o
změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu na právo hospodařit s majetkem státu ě. 
1004H15/27.

Ode dne podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a ode dne 
podpisu smlouvy nenáleží propachtovateli pachtovné.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skuteěnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního pachtovného na částku 133.327,- Kč (slovy: 
jednostotřicettřitisíctřistadvacetsedm korun českých).

Kl. 10. 2016 je pachtýř povinen zaplatit částku 134.834,-Kč (slovy:
jednostotřicetčtyřitisícosmsettřicetčtyři korun českých).

Nedílnou souěástí dodatku je výpočet, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven v dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele.

5. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 3 dotčena.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Znojmě dne .d.

AS:; ■ C

JííSRO JgvfsOVíC®, a,3,
S7153 Jevišovice 102

iv: Qi/. CZ494539K8

>

RNDr. Dagmar Benešovská 
vedoucí Pobočky Znojmo 
Krajského pozemkového úřadu pro 
Jihomoravský kraj 
propachtovatel

AGRO Jevišovice, a. s. 
Ing. Antor/ín:
Ing.
pachtýř

Za soráviiost: 

podpis



Příloha k pachtovní smlouvě č. 131N14/27 - dodatek č. 3
Variabilní symbol: 13111427 Uzavřeno: 17.7.2014 Roční pacht:

Účinnáod: 1.8.2014 133 327Kč

AGRO Jevišovice, a.s. 

č.p. 102 

Jevišovice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Pacht [Kč]

Bojanovice u Znojma

283 1 0 2 7 10 002 65 200 6 966 2,2 999,20
283 3 0 2 7 10 002 65 200 356 2,2 51,06

7 322 1 050,26

Boskovštejn

28 1 0 2 14 10 002 52 500 3 642 2,2 420,65
342 4 0 2 14 10 002 52 500 61 2,2 7,05
342 5 0 2 14 10 002 52 500 59 2,2 6,81
461 16 0 2 7 10 002 52 500 99 2,2 11,43
482 49 0 2 7 10 002 52 500 687 2,2 79,35
482 69 0 2 7 10 002 52 500 176 2,2 20,33
490 1 0 2 2 10 002 52 500 2 645 2,2 305,50
515 3 0 2 2 10 002 52 500 101 2,2 11,67
558 7 0 2 7 10 002 52 500 4 430 2,2 511,67
605 25 0 2 2 10 002 52 500 6 698 2,2 773,62
605 46 0 2 7 10 002 52 500 300 2,2 34,65
661 16 0 2 7 10 002 52 500 1 641 2,2 189,54
679 1 0 2 7 10 002 52 500 2 820 2,2 325,71
726 5 0 2 14 10 002 52 500 402 2,2 46,43
726 6 0 2 14 10 002 52 500 53 2,2 6,12

23 814 2 750,53

Citonice

184 0 0 5 0 10 002 83 800 993 2,2 183,07
187 0 0 5 0 10 002 83 800 1 140 2,2 210,17
710 2 0 7 0 10 002 83 800 3 264 2,2 601,75
721 0 0 7 0 10 002 83 800 12 300 2,2 2 267,63
753 0 0 7 0 10 002 83 800 21 000 2,2 3 871,56
916 0 0 7 0 10 002 83 800 7 280 2,2 1 342,14
964 2 0 7 0 10 002 83 800 31 2,2 5,72

1 365 0 0 2 2 10 002 83 800 939 2,2 173,11
6 345 0 0 7 0 10 002 83 800 4 983 2,2 918,67

51 930 9 573,82

Černín

295 18 0 2 14 10 002 54 900 8 2,2 0,97
295 40 0 2 7 10 002 54 900 154 2,2 18,60
295 60 0 2 7 10 002 54 900 17 838 2,2 2 154,47
782 0 0 2 2 10 002 54 900 2 861 2,2 345,55

1 246 0 0 2 2 10 002 54 900 2 178 2,2 263,06
1 260 19 0 2 2 10 002 54 900 2 598 2,2 313,79
1 260 20 0 2 2 10 002 54 900 752 2,2 90,83
1 443 18 0 2 2 10 002 54 900 29 2,2 3,50
1 701 4 0 2 2 10 002 54 900 263 2,2 31,77
2 022 1 0 2 2 10 002 54 900 7 752 2,2 936,29
2 035 3 0 2 2 10 002 54 900 1 283 2,2 154,96
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příloha k pachtovní smlouvě ě. 131N14/27 - dodatek č. 3
Variabilní symbol: 13111427 Uzavřeno; 17.7.2014 Roční pacht:

Účinnáod: 1.8.2014 133 327 Kč

AGRO Jevišovice, a.s. 

č.p. 102 

Jevišovice

Katastr

část

Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra
[Kč] [m2]

% Pacht [Kč]

2 051 
2 225 
2 306 
2 311 
2 311 
2318 
2 318 
2 331 
2 332

11
5
3

36
37 
26 
27 
20

9

0
0
0
0
0
0
0
0
0

2
2
2
2
2
2
2
2
2

2
14
14
14
14
14
14
14
14

10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002 
10 002

54 900 
54 900 
54 900 
54 900 
54 900 
54 900 
54 900 
54 900 
54 900

3 317 
170 
148 
72 

202 
63 
62 

127 
59

2,2
2,2
2,2
2,2
2,2
2,2
2,2
2,2
2,2

400,63
20,53
17,88
8,70

24,40
7,61
7,49

15,34
7,13

39 936 4 823,50

Hevlín

část
část

1 155 0 0 2 2 10 002 91 000 4 288 2,2
2 723 0 0 2 14 10 002 91 000 350 2,2
2 755 0 0 2 2 10 002 91 000 699 2,2

858,46
70,07

139,94

Hrádek u Znojma

5 337 1 068,47

1 481 0 0 2 2 10 002 87 200 11 398 2,2 2 186,59

11 398 2 186,59

Jevišovice

15 7 0 2 2 10 002 57 300 2 030 2,2 255,90
43 0 0 2 2 10 002 57 300 845 2,2 106,52

695 2 0 2 2 10 002 57 300 6 796 2,2 856,70
695 41 0 2 2 10 002 57 300 1 282 2,2 161,61
695 57 0 2 2 10 002 57 300 4 005 2,2 504,87
695 58 0 2 2 10 002 57 300 2 027 2,2 255,52
711 213 0 2 2 10 002 57 300 88 2,2 11,09
711 250 0 2 2 10 002 57 300 15 2,2 1,89
727 0 0 2 14 10 002 57 300 2 198 2,2 277,08
861 1 0 2 7 10 002 57 300 4 257 2,2 536,64
861 3 0 2 7 10 002 57 300 44 2,2 5,55
865 2 0 2 2 10 002 57 300 956 2,2 120,51
869 3 0 2 2 10 002 57 300 1 684 2,2 212,29

1 230 73 0 2 7 10 002 57 300 722 2,2 91,02
1 230 74 0 2 7 10 002 57 300 15 2,2 1,89
1 230 135 0 2 2 10 002 57 300 8 478 2,2 1 068,74
1 329 0 0 2 2 10 002 57 300 4 416 2,2 556,68

část 1 331 3 0 2 7 10 002 57 300 80 2,2 10,08
část, pacht končí 30.9.2017 1 331 3 0 2 7 10 002 57 300 8 974 2,2 1 131,26

1 688 50 0 2 2 10 002 57 300 2 117 2,2 266,87
1 808 33 0 2 14 10 002 57 300 5 2,2 0,63
1 818 1 0 2 14 10 002 57 300 1 727 2,2 217,71
5 021 2 0 2 2 10 002 57 300 4 780 2,2 602,57
5 025 2 0 7 0 10 002 57 300 1 500 2,2 189,09
5 031 2 0 7 0 10 002 57 300 8 035 2,2 1 012,89
5 042 2 0 2 2 10 002 57 300 5 335 2,2 672,53
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příloha k pachtovní smlouvě ě. 131N14/27 - dodatek č. 3 AGRO Jevišovice, a.s.

Variabilní symbol: 13111427 Uzavřeno: 17.7.2014 Roční pacht: č.p. 102

Účinná od: 1.8.2014 133 327 Kč Jevišovice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Pacht [Kč]

72 411 9 128,13

Mramotice

178 0 0 2 2 10 002 97 000 5 709 2,2 1 218,30

5 709 1 218,30

Němčičky nad Jevišovkou

33 4 0 2 14 10 002 84 500 2 2,2 0,37

2 0,37

Pavlice

1 579 6 0 2 14 10 002 103 900 197 2,2 45,03

197 45,03

Plaveč

část

74 0 0 2 2 10 002 103 900 393 2,2 89,83
75 18 0 7 0 10 002 103 900 4713 2,2 1 077,30
75 19 0 7 0 10 002 103 900 5 109 2,2 1 167,82
77 8 0 7 0 10 002 103 900 1 100 2,2 251,44
77 15 0 7 0 10 002 103 900 1 249 2,2 285,50
77 17 0 7 0 10 002 103 900 1 629 2,2 372,36
77 18 0 7 0 10 002 103 900 900 2,2 205,72
77 19 0 7 0 10 002 103 900 3 390 2,2 774,89
79 1 0 7 0 10 002 103 900 3 788 2,2 865,86
85 1 0 7 0 10 002 103 900 4 129 2,2 943,81
85 2 0 7 0 10 002 103 900 2 652 2,2 606,19
85 4 0 7 0 10 002 103 900 4 507 2,2 1 030,21
85 5 0 7 0 10 002 103 900 2 770 2,2 633,17
85 6 0 7 0 10 002 103 900 2 104 2,2 480,93
85 7 0 7 0 10 002 103 900 220 2,2 50,29
85 10 0 7 0 10 002 103 900 9 779 2,2 2 235,28
85 13 0 7 0 10 002 103 900 3 855 2,2 881,18

100 4 0 5 0 10 002 103 900 11 506 2,2 2 630,04
241 15 0 7 0 10 002 103 900 1 900 2,2 434,30
241 19 0 7 0 10 002 103 900 2 190 2,2 500,59
241 26 0 7 0 10 002 103 900 1 839 2,2 420,36

1 347 3 0 2 7 10 002 103 900 737 2,2 168,46
1 471 0 0 5 0 10 002 103 900 475 2,2 108,58
1 679 2 0 2 2 10 002 103 900 5 200 2,2 1 188,62
1 693 7 0 2 7 10 002 103 900 60 2,2 13,71
1 773 2 0 2 2 10 002 103 900 670 2,2 153,15
5 004 2 0 7 0 10 002 103 900 2 442 2,2 558,19
5 043 0 0 7 0 10 002 103 900 12 799 2,2 2 925,60
5 073 1 0 7 0 10 002 103 900 590 2,2 134,86
5 100 0 0 7 0 10 002 103 900 6 560 2,2 1 499,48
5 335 0 0 7 0 10 002 103 900 941 2,2 215,09
5 339 0 0 7 0 10 002 103 900 406 2,2 92,80
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Příloha k pachtovní smlouvě č. 131N14/27 - dodatek č. 3
Variabilní symbol: 13111427 Uzavřeno: 17.7.2014 Roční pacht:

Účinnáod: 1.8.2014 133 327 Kč

AGRO Jevišovice, a.s.

č.p. 102

Jevišovice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Pacht [Kč]

5 385 2 0 7 0 10 002 103 900 810 2,2 185,15
5 402 0 0 7 0 10 002 103 900 10 124 2,2 2 314,14
5 403 0 0 7 0 10 002 103 900 7 934 2,2 1 813,55
5 408 0 0 7 0 10 002 103 900 19213 2,2 4 391,71
5 413 0 0 7 0 10 002 103 900 14 341 2,2 3 278,07
5 418 0 0 7 0 10 002 103 900 10 646 2,2 2 433,46
5 422 0 0 7 0 10 002 103 900 9 765 2,2 2 232,08
5 425 2 0 7 0 10 002 103 900 4 926 2,2 1 125,99
5 428 2 0 7 0 10 002 103 900 1 255 2,2 286,87

179 616 41 056,63

Rozkoš u Jevišovic

139 0 0 2 2 10 002 48 700 3 794 2,2 406,49
151 0 0 2 2 10 002 48 700 3 593 2,2 384,95
165 0 0 2 2 10 002 48 700 2 590 2,2 277,49
166 0 0 2 2 10 002 48 700 2 435 2,2 260,89
170 25 0 2 2 10 002 48 700 431 2,2 46,18
170 26 0 2 2 10 002 55 700 10 580 2,2 1 296,47
188 0 0 2 2 10 002 48 700 3 090 2,2 331,06
256 1 0 2 2 10 002 48 700 1 036 2,2 111,00
256 2 0 2 2 10 002 48 700 1 467 2,2 157,17
257 1 0 2 2 10 002 48 700 1 731 2,2 185,46
257 2 0 2 2 10 002 48 700 815 2,2 87,32
329 0 0 2 2 10 002 48 700 525 2,2 56,25
330 0 0 2 2 10 002 48 700 1 244 2,2 133,28
338 70 0 2 2 10 002 48 700 1 069 2,2 114,53
338 72 0 2 2 10 002 48 700 1 065 2,2 114,10
338 127 0 2 2 10 002 48 700 24 2,2 2,57
402 0 0 2 2 10 002 48 700 1 255 2,2 134,46
467 2 0 2 2 10 002 48 700 4 708 2,2 504,42
468 0 0 2 2 10 002 48 700 4 748 2,2 508,70
476 1 0 2 2 10 002 48 700 5 285 2,2 566,23
484 46 0 2 2 10 002 48 700 2 287 2,2 245,03
544 0 0 2 2 10 002 48 700 1 388 2,2 148,71
599 0 0 2 2 10 002 48 700 3 787 2,2 405,74
609 0 0 2 2 10 002 48 700 1 747 2,2 187,17
610 0 0 2 2 10 002 48 700 1 702 2,2 182,35
620 0 0 2 2 10 002 48 700 2 030 2,2 217,49
634 3 0 2 2 10 002 48 700 2 577 2,2 276,10
639 4 0 2 2 10 002 48 700 57 476 2,2 6 157,98
643 6 0 2 2 10 002 48 700 3 000 2,2 321,42
646 12 0 2 2 10 002 48 700 4 950 2,2 530,34
649 17 0 2 14 10 002 48 700 4 501 2,2 482,24
649 29 0 2 14 10 002 48 700 101 2,2 10,82
659 0 0 2 2 10 002 48 700 2 500 2,2 267,85
691 1 0 2 2 10 002 48 700 950 2,2 101,78
691 2 0 2 2 10 002 48 700 596 2,2 63,86
709 49 0 2 2 10 002 48 700 3 995 2,2 428,02
710 32 0 2 7 10 002 48 700 462 2,2 49,50
711 77 0 2 2 10 002 48 700 5 100 2,2 546,41

Strana 4 ze 7



příloha k pachtovní smlouvě č. 131N14/27 - dodatek č. 3
Variabilní symbol; 13111427 Uzavřeno: 17.7.2014 Roční pacht;

Účinnáod: 1.8.2014 133 327 Kč

AGRO Jevišovice, a.s. 

č.p. 102 

Jevišovice

Katastr Parcela / Jíl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Pacht [Kč[

711 107 0 2 2 10 002 48 700 120 2,2 12,86
711 110 0 2 2 10 002 48 700 20 2,2 2,14
711 118 0 2 2 10 002 48 700 191 2,2 20,46
756 0 0 2 2 10 002 48 700 860 2,2 92,14
770 0 0 2 2 10 002 48 700 1 252 2,2 134,14
789 1 0 2 5 10 002 48 700 1 998 2,2 214,07
867 0 0 2 2 10 002 48 700 3 255 2,2 348,74
891 0 0 2 2 10 002 48 700 3 104 2,2 332,56
896 0 0 2 7 10 002 48 700 464 2,2 49,71
988 32 0 2 14 10 002 48 700 41 2,2 4,39
988 76 0 2 14 10 002 48 700 18 2,2 1,93
988 77 0 2 14 10 002 48 700 64 2,2 6,86

1 019 2 0 2 14 10 002 48 700 332 2,2 35,57

162 353 17 557,40

Rudlice

172 1 0 2 2 10 002 67 600 5 837 2,2 868,08

5 837 868,08

Slatina u Jevišovic

109 7 0 2 2 10 002 73 400 760 2,2 122,72
110 129 0 2 2 10 002 73 400 1 534 2,2 247,71

část 110 157 0 2 2 10 002 73 400 1 119 2,2 180,70
120 49 0 2 2 10 002 73 400 2 599 2,2 419,69
120 70 0 2 2 10 002 73 400 2 803 2,2 452,63
153 19 0 2 2 10 002 73 400 1 456 2,2 235,11
153 31 0 2 2 10 002 73 400 1 145 2,2 184,89
153 44 0 2 2 10 002 73 400 1 633 2,2 263,70
167 70 0 2 2 10 002 73 400 1 654 2,2 267,09
167 92 0 2 2 10 002 73 400 2 988 2,2 482,50
167 104 0 2 2 10 002 73 400 640 2,2 103,35

18 331 2 960,09

Střelice u Jevišovic

131 67 0 2 2 10 002 68 600 1 158 2,2 174,77
188 1 0 2 2 10 002 78 600 10218 2,2 1 766,90
188 2 0 2 2 10 002 78 600 22 574 2,2 3 903,50
296 18 0 2 2 10 002 78 600 4 696 2,2 812,03
335 2 0 2 2 10 002 68 600 6 859 2,2 1 035,16
358 0 0 2 7 10 002 68 600 1 761 2,2 265,77
588 12 0 2 2 10 002 68 600 540 2,2 81,50
617 1 0 2 2 10 002 78 600 23 316 2,2 4 031,80
617 3 0 2 7 10 002 78 600 2 992 2,2 517,38
697 13 0 2 2 10 002 78 600 10 953 2,2 1 893,99
724 24 0 2 2 10 002 78 600 14 604 2,2 2 525,32
724 25 0 2 2 10 002 78 600 1 758 2,2 303,99
797 41 0 2 2 10 002 78 600 1 084 2,2 187,45
863 55 0 2 2 10 002 68 600 700 2,2 105,64
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Příloha k pachtovní smlouvě č. 131N14/27 - dodatek č. 3
Variabilní symbol: 13111427 Uzavřeno: 17.7.2014 Roční pacht:

Účinnáod: 1.8.2014 133 327 Kč

AGRO Jevišovice, a.s.

č.p. 102

Jevišovice

Katastr Parcela / )íl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Pacht [Kč]

1 014 30 0 2 2 10 002 78 600 1 039 2,2 179,66
1 014 31 0 2 2 10 002 78 600 797 2,2 137,82
1 094 0 0 2 7 10 002 78 600 6 375 2,2 1 102,37
1 124 1 0 2 2 10 002 68 600 23 440 2,2 3 537,56
1 124 13 0 2 14 10 002 68 600 99 2,2 14,94
1 124 165 0 2 2 10 002 78 600 80 2,2 13,83
1 124 184 0 2 7 10 002 68 600 176 2,2 26,56
1 211 2 0 2 14 10 002 68 600 1 409 2,2 212,65
1 257 8 0 2 14 10 002 68 600 326 2,2 49,20
1 314 7 0 2 14 10 002 78 600 244 2,2 42,19
1 317 5 0 2 14 10 002 68 600 185 2,2 27,92

137 383 22 949,90

Stupešice

145 0 0 2 2 10 002 66 100 894 2,2 130,01
411 35 0 2 2 10 002 66 100 2 629 2,2 382,31
486 41 0 2 2 10 002 66 100 175 2,2 25,45

3 698 537,77

Újezd nad Rokytnou

80 1 0 2 2 10 002 68 600 2 157 2,2 325,53
137 99 0 2 2 10 002 68 600 17 2,2 2,57
137 107 0 2 2 10 002 68 600 99 2,2 14,94
137 115 0 2 2 10 002 68 600 41 2,2 6,19
137 118 0 2 2 10 002 68 600 50 2,2 7,55
137 119 0 2 2 10 002 68 600 51 2,2 7,70
138 15 0 2 7 10 002 68 600 1 025 2,2 154,69
138 19 0 2 7 10 002 68 600 527 2,2 79,53
139 1 0 2 2 10 002 68 600 7 691 2,2 1 160,73
275 12 0 2 14 10 002 68 600 86 2,2 12,98
287 21 0 2 14 10 002 68 600 76 2,2 11,47
292 41 0 2 2 10 002 68 600 10 190 2,2 1 537,87

část 387 1 0 2 14 10 002 68 600 350 2,2 52,82
387 3 0 2 7 10 002 68 600 1 000 2,2 150,92
390 2 0 2 2 10 002 68 600 15 936 2,2 2 405,06
391 1 0 2 2 10 002 68 600 10 645 2,2 1 606,54
391 5 0 2 2 10 002 68 600 9 214 2,2 1 390,58
440 47 0 2 2 10 002 68 600 1 628 2,2 245,70
485 20 0 2 2 10 002 68 600 5 726 2,2 864,17
615 1 0 2 7 10 002 68 600 1 892 2,2 285,54
621 3 0 2 7 10 002 68 600 3 657 2,2 551,91
624 3 0 2 7 10 002 68 600 360 2,2 54,33

72 418 10 929,32

Vevčice

95 0 0 2 2 10 002 66 400 5 838 2,2 852,82
240 27 0 2 2 10 002 66 400 2 918 2,2 426,26
247 4 0 2 7 10 002 66 400 421 2,2 61,50
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Příloha k pachtovní smlouvě
Variabilní symbol; 13111427

č. 131N14/27 - dodatek č. 3
Uzavřeno: 17.7.2014 Roční pacht;

Účinnáod; 1.8.2014 133 327 Kč

AGRO Jevišovice, a.s.

č.p. 102

Jevišovice

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Pacht [Kč]

364 4 0 2 14 10 002 66 400 151 2,2 22,06
364 5 0 2 14 10 002 66 400 25 2,2 3,65
365 55 0 2 2 10 002 66 400 5 288 2,2 772,47
365 56 0 2 2 10 002 66 400 3 085 2,2 450,66
524 1 0 2 7 10 002 66 400 5 984 2,2 874,14
911 0 0 2 2 10 002 66 400 4 641 2,2 677,96

28 351 4 141,52

Znojmo-město

6 056 0 0 2 2 10 002 85 700 2 551 2,2 480,97

2 551 480,97

CELKEM: pachtovné dohodou 828 594 133 327 Kč
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Příloha č. 1

Výpočet pachtu pro smlouvu č. 131N14/27 - dodatek č. 3
Spočítáno ke dni; 1.10.2016

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum Datum vydání Počet Pacht [Kč] 
přidání dní

Vydané parcely
Bojanovice u Znojma

212 3 0 2 39 297 1.8.2014 13.1.2016 104 1 601,70

Plaveč
1 773 3 0 2

39 297

1 265 1.8.2014 4.6.2015 -119

1 601,70 

-94,01

1 265 -94,01

Stávající parcely
40 562 1 507,69

Bojanovice u Znojma
283
283

1
3

0
0

2
2

6 966
356

1.8.2014
1.8.2014

366
366

999,20
51,06

7 322 1 050,27
Boskovštejn

28 1 0 2 3 642 1.8.2014 366 420,65
342 4 0 2 61 1.8.2014 366 7,05
342 5 0 2 59 1.8.2014 366 6,81
461 16 0 2 99 1.8.2014 366 11,43
482 49 0 2 687 1.8.2014 366 79,35
482 69 0 2 176 1.8.2014 366 20,33
490 1 0 2 2 645 1.8.2014 366 305,50
515 3 0 2 101 1.8.2014 366 11,67
558 7 0 2 4 430 1.8.2014 366 511,67
605 25 0 2 6 698 1.8.2014 366 773,62
605 46 0 2 300 1.8.2014 366 34,65
661 16 0 2 1 641 1.8.2014 366 189,54
679 1 0 2 2 820 1.8.2014 366 325,71
726 5 0 2 402 1.8.2014 366 46,43
726 6 0 2 53 1.8.2014 366 6,12

23 814 2 750,52
Citonice

184 0 0 5 993 1.8.2014 366 183,07
187 0 0 5 1 140 1.8.2014 366 210,17
710 2 0 7 3 264 1.8.2014 366 601,75
721 0 0 7 12 300 1.8.2014 366 2 267,63
753 0 0 7 21 000 1.8.2014 366 3 871,56
916 0 0 7 7 280 1.8.2014 366 1 342,14
964 2 0 7 31 1.8.2014 366 5,72

1 365 0 0 2 939 1.8.2014 366 173,11
6 345 0 0 7 4 983 1.8.2014 366 918,67

51 930 9 573,81
Černín

295 18 0 2 8 1.8.2014 366 0,97
295 40 0 2 154 1.8.2014 366 18,60
295 60 0 2 17 838 1.8.2014 366 2 154,47
782 0 0 2 2 861 1.8.2014 366 345,55
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Příloha č. 1

Výpočet pachtu pro smlouvu č. 131N14/27 - dodatek č. 3
spočítáno ke dni: 1.10.2016

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum Datum vydání 
přidání

Počet
dní

Pacht [Kč]

Stávající parcely
Černín

1 246 0 0 2 2 178 1.8.2014 366 263,06
1 260 19 0 2 2 598 1.8.2014 366 313,79
1 260 20 0 2 752 1.8.2014 366 90,83
1 443 18 0 2 29 1.8.2014 366 3,50
1 701 4 0 2 263 1.8.2014 366 31,77
2 022 1 0 2 7 752 1.8.2014 366 936,29
2 035 3 0 2 1 283 1.8.2014 366 154,96
2 051 11 0 2 3 317 1.8.2014 366 400,63
2 225 5 0 2 170 1.8.2014 366 20,53
2 306 3 0 2 148 1.8.2014 366 17,88
2 311 36 0 2 72 1.8.2014 366 8,70
2311 37 0 2 202 1.8.2014 366 24,40
2 318 26 0 2 63 1.8.2014 366 7,61
2318 27 0 2 62 1.8.2014 366 7,49
2 331 20 0 2 127 1.8.2014 366 15,34
2 332 9 0 2 59 1.8.2014 366 7,13

39 936 4 823,47
Hevlín

1 155 0 0 2 4 288 1.8.2014 366 858,46
2 723 0 0 2 350 1.8.2014 366 70,07
2 755 0 0 2 699 1.8.2014 366 139,94

5 337 1 068,47
Hrádek u Znojma

1 481 0 0 2 11 398 1.8.2014 366 2 186,59

11 398 2 186,59
Jevišovice

15 7 0 2 2 030 1.8.2014 366 255,90
43 0 0 2 845 1.8.2014 366 106,52

695 2 0 2 6 796 1.8.2014 366 856,70
695 41 0 2 1 282 1.8.2014 366 161,61
695 57 0 2 4 005 1.8.2014 366 504,87
695 58 0 2 2 027 1.8.2014 366 255,52
711 213 0 2 88 1.8.2014 366 11,09
711 250 0 2 15 1.8.2014 366 1,89
727 0 0 2 2 198 1.8.2014 366 277,08
861 1 0 2 4 257 1.8.2014 366 536,64
861 3 0 2 44 1.8.2014 366 5,55
865 2 0 2 956 1.8.2014 366 120,51
869 3 0 2 1 684 1.8.2014 366 212,29

1 230 73 0 2 722 1.8.2014 366 91,02
1 230 74 0 2 15 1.8.2014 366 1,89
1 230 135 0 2 8 478 1.8.2014 366 1 068,74
1 329 0 0 2 4 416 1.8.2014 366 556,68
1 331 3 0 2 80 1.8.2014 366 10,08
1 331 3 0 2 8 974 1.8.2014 366 1 131,26
1 688 50 0 2 2 117 1.8.2014 366 266,87
1 808 33 0 2 5 1.8.2014 366 0,63
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Příloha č. 1

Výpočet pachtu pro smlouvu č. 131N14/27 -
Spočítáno ke dni; 1.10.2016

dodatek č. 3

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum Datum vydání Počet Pacht [Kč]
přidání dní

Stávající parcely
Jevišovice

1 818 1 0 2 1 727 1.8.2014 366 217,71
5 021 2 0 2 4 780 1.8.2014 366 602,57
5 025 2 0 7 1 500 1.8.2014 366 189,09
5 031 2 0 7 8 035 1.8.2014 366 1 012,89
5 042 2 0 2 5 335 1.8.2014 366 672,53

72 411 9 128,13
Mramotice

178 0 0 2 5 709 1.8,2014 366 1 218,30

5 709 1 218,30
Němčičky nad Jevišovkou

33 4 0 2 2 1.8.2014 366 0,37

2 0,37
Pavlice

1 579 6 0 2 197 1.8.2014 366 45,03

197 45,03
Plaveč

74 0 0 2 393 1.8.2014 366 89,83
75 18 0 7 4 713 1.8.2014 366 1 077,30
75 19 0 7 5 109 1.8.2014 366 1 167,82
77 8 0 7 1 100 1.8.2014 366 251,44
77 15 0 7 1 249 1.8.2014 366 285,50
77 17 0 7 1 629 1.8.2014 366 372,36
77 18 0 7 900 1.8.2014 366 205,72
77 19 0 7 3 390 1.8.2014 366 774,89
79 1 0 7 3 788 1.8.2014 366 865,86
85 1 0 7 4 129 1.8.2014 366 943,81
85 2 0 7 2 652 1.8.2014 366 606,19
85 4 0 7 4 507 1.8.2014 366 1 030,21
85 5 0 7 2 770 1.8.2014 366 633,17
85 6 0 7 2 104 1.8.2014 366 480,93
85 7 0 7 220 1.8.2014 366 50,29
85 10 0 7 9 779 1.8.2014 366 2 235,28
85 13 0 7 3 855 1.8.2014 366 881,18

100 4 0 5 11 506 1.8.2014 366 2 630,04
241 15 0 7 1 900 1.8.2014 366 434,30
241 19 0 7 2 190 1.8.2014 366 500,59
241 26 0 7 1 839 20.12.2014 366 420,36

1 347 3 0 2 737 1.8.2014 366 168,46
1 471 0 0 5 475 1.8.2014 366 108,58
1 679 2 0 2 5 200 1.8.2014 366 1 188,62
1 693 7 0 2 60 1.8.2014 366 13,71
1 773 2 0 2 670 20.12.2014 366 153,15
5 004 2 0 7 2 442 1.8.2014 366 558,19
5 043 0 0 7 12 799 1.8.2014 366 2 925,60
5 073 1 0 7 590 1.8.2014 366 134,86
5 100 0 0 7 6 560 20.12.2014 366 1 499,48
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Příloha č. 1

Výpočet pachtu pro smlouvu č. 131N14/27 - dodatek č. 3
Spočítáno ke dni; 1.10.2016

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum Datum vydání 
přidání

Počet
dní

Pacht [Kč]

Stávající parcely
Plaveč

5 335 0 0 7 941 1.8.2014 366 215,09
5 339 0 0 7 406 1.8.2014 366 92,80
5 385 2 0 7 810 1.8.2014 366 185,15
5 402 0 0 7 10 124 1.8.2014 366 2 314,14
5 403 0 0 7 7 934 1.8.2014 366 1 813,55
5 408 0 0 7 19 213 1.8.2014 366 4 391,71
5 413 0 0 7 14 341 1.8.2014 366 3 278,07
5 418 0 0 7 10 646 1.8.2014 366 2 433,46
5 422 0 0 7 9 765 1.8.2014 366 2 232,08
5 425 2 0 7 4 926 1.8.2014 366 1 125,99
5 428 2 0 7 1 255 1.8.2014 366 286,87

179 616 41 056,63
Rozkoš u Jevišovic

139 0 0 2 3 794 1.8.2014 366 406,49
151 0 0 2 3 593 1.8.2014 366 384,95
165 0 0 2 2 590 1.8.2014 366 277,49
166 0 0 2 2 435 1.8.2014 366 260,89
170 25 0 2 431 1.8.2014 366 46,18
170 26 0 2 10 580 1.7.2015 366 1 296,47
188 0 0 2 3 090 1.8.2014 366 331,06
256 1 0 2 1 036 1.8.2014 366 111,00
256 2 0 2 1 467 1.8.2014 366 157,17
257 1 0 2 1 731 1.8.2014 366 185,46
257 2 0 2 815 1.8.2014 366 87,32
329 0 0 2 525 1.8.2014 366 56,25
330 0 0 2 1 244 1.8.2014 366 133,28
338 70 0 2 1 069 1.8.2014 366 114,53
338 72 0 2 1 065 1.8.2014 366 114,10
338 127 0 2 24 1.8.2014 366 2,57
402 0 0 2 1 255 1.8.2014 366 134,46
467 2 0 2 4 708 1.8.2014 366 504,42
468 0 0 2 4 748 1.8.2014 366 508,70
476 1 0 2 5 285 1.8.2014 366 566,23
484 46 0 2 2 287 1.8.2014 366 245,03
544 0 0 2 1 388 1.8.2014 366 148,71
599 0 0 2 3 787 1.8.2014 366 405,74
609 0 0 2 1 747 1.8.2014 366 187,17
610 0 0 2 1 702 1.8.2014 366 182,35
620 0 0 2 2 030 1.8.2014 366 217,49
634 3 0 2 2 577 1.8.2014 366 276,10
639 4 0 2 57 476 1.8.2014 366 6 157,98
643 6 0 2 3 000 1.8.2014 366 321,42
646 12 0 2 4 950 1.8.2014 366 530,34
649 17 0 2 4 501 1.8.2014 366 482,24
649 29 0 2 101 1.8.2014 366 10,82
659 0 0 2 2 500 1.8.2014 366 267,85
691 1 0 2 950 1.8.2014 366 101,78
691 2 0 2 596 1.8.2014 366 63,86
709 49 0 2 3 995 1.8.2014 366 428,02
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Příloha č. 1

Výpočet pachtu pro smlouvu č. 131N14/27 - dodatek č. 3
Spočítáno ke dni: 1.10.2016

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum Datum vydání Počet Pacht [Kč] 
přidáni dní

Stávající parcely
Rozkoš u Jevišovic

710 32 0 2 462 1.8.2014 366 49,50
711 77 0 2 5 100 1.8.2014 366 546,41
711 107 0 2 120 1.8.2014 366 12,86
711 110 0 2 20 1.8.2014 366 2,14
711 118 0 2 191 1.8.2014 366 , 20,46
756 0 0 2 860 1.8.2014 366 92,14
770 0 0 2 1 252 1.8.2014 366 134,14
789 1 0 2 1 998 1.8.2014 366 214,07
867 0 0 2 3 255 1.8.2014 366 348,74
891 0 0 2 3 104 1.8.2014 366 332,56
896 0 0 2 464 1.8.2014 366 49,71
988 32 0 2 41 1.8.2014 366 4,39
988 76 0 2 18 1.8.2014 366 1,93
988 77 0 2 64 1.8.2014 366 6,86

1 019 2 0 2 332 1.8.2014 366 35,57

162 353 17 557,43
Rudlice

172 1 0 2 5 837 1.8.2014 366 868,08

5 837 868,08
Slatina u Jevišovic

109 7 0 2 760 1.8.2014 366 122,72
110 129 0 2 1 534 1.8.2014 366 247,71
110 157 0 2 1 119 1.8.2014 366 180,70
120 49 0 2 2 599 1.8.2014 366 419,69
120 70 0 2 2 803 1.8.2014 366 452,63
153 19 0 2 1 456 1.8.2014 366 235,11
153 31 0 2 1 145 1.8.2014 366 184,89
153 44 0 2 1 633 1.8.2014 366 263,70
167 70 0 2 1 654 1.8.2014 366 267,09
167 92 0 2 2 988 1.8.2014 366 482,50
167 104 0 2 640 1.8.2014 366 103,35

18 331 2 960,09
Střelice u Jevišovic

131 67 0 2 1 158 1.8.2014 366 174,77
188 1 0 2 10218 1.7.2015 366 1 766,90
188 2 0 2 22 574 1.7.2015 366 3 903,50
296 18 0 2 4 696 1.7.2015 366 812,03
335 2 0 2 6 859 1.8.2014 366 1 035,16
358 0 0 2 1 761 1.8.2014 366 265,77
588 12 0 2 540 1.8.2014 366 81,50
617 1 0 2 23 316 1.7.2015 366 4 031,80
617 3 0 2 2 992 1.7.2015 366 517,38
697 13 0 2 10 953 1.7.2015 366 1 893,99
724 24 0 2 14 604 1.7.2015 366 2 525,32
724 25 0 2 1 758 1.7.2015 366 303,99
797 41 0 2 1 084 1.7.2015 366 187,45
863 55 0 2 700 1.8.2014 366 105,64
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Příloha č. 1

Výpočet pachtu pro smlouvu č. 13INI4/27 - dodatek č. 3
Spočítáno ke dni: 1.10.2016

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum Datum vydání Počet Pacht [Kč] 
přidání dní

Stávající parcely
Střelice u Jevišovic

1 014 30 0 2 1 039 1.7.2015 366 179,66
1 014 31 ,0 2 797 1.7.2015 366 137,82
1 094 0 0 2 6 375 1.7.2015 366 1 102,37
1 124 1 0 2 23 440 1.8.2014 366 3 537,56
1 124 13 0 2 99 1.8.2014 366 14,94
1 124 165 0 2 80 1.7.2015 366 13,83
1 124 184 0 2 176 1.8.2014 366 26,56
1 211 2 0 2 1 409 1.8.2014 366 212,65
1 257 8 0 2 326 1.8.2014 366 49,20
1 314 7 0 2 244 1.7.2015 366 42,19
1 317 5 0 2 185 1.8.2014 366 27,92

137 383 22 949,90
Stupešice

145 0 0 2 894 1.8.2014 366 130,01
411 35 0 2 2 629 1.8.2014 366 382,31
486 41 0 2 175 1.8.2014 366 25,45

3 698 537,76
Újezd nad Rokytnou

80 1 0 2 2 157 1.8.2014 366 325,53
137 99 0 2 17 1.8.2014 366 2,57
137 107 0 2 99 1.8.2014 366 14,94
137 115 0 2 41 1.8.2014 366 6,19
137 118 0 2 50 1.8.2014 366 7,55
137 119 0 2 51 1.8.2014 366 7,70
138 15 0 2 1 025 1.8.2014 366 154,69
138 19 0 2 527 1.8.2014 366 79,53
139 1 0 2 7 691 1.8.2014 366 1 160,73
275 12 0 2 86 1.8.2014 366 12,98
287 21 0 2 76 1.8.2014 366 11,47
292 41 0 2 10 190 1.8.2014 366 1 537,87
387 1 0 2 350 1.8.2014 366 52,82
387 3 0 2 1 000 1.8.2014 366 150,92
390 2 0 2 15 936 1.8.2014 366 2 405,06
391 1 0 2 10 645 1.8.2014 366 1 606,54
391 5 0 2 9 214 1.8.2014 366 1 390,58
440 47 0 2 1 628 1.8.2014 366 245,70
485 20 0 2 5 726 1.8.2014 366 864,17
615 1 0 2 1 892 1.8.2014 366 285,54
621 3 0 2 3 657 1.8.2014 366 551,91
624 3 0 2 360 1.8.2014 366 54,33

72 418 10 929,32
Vevčice

95 0 0 2 5 838 1.8.2014 366 852,82
240 27 0 2 2 918 1.8.2014 366 426,26
247 4 0 2 421 1.8.2014 366 61,50
364 4 0 2 151 1.8.2014 366 22,06
364 5 0 2 25 1.8.2014 366 3,65
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Příloha č. 1

Výpočet pachtu pro smlouvu č. 131N14/27 - dodatek č. 3
Spočítáno ke dni: 1,10.2016

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] Datum Datum vydáni 
přidání

Počet
dní

Pacht [Kč]

Stávající parcely
Vevčice

365 55 0 2 5 288 1.8.2014 366 772,47
365 56 0 2 3 085 1.8.2014 366 450,66
524 1 0 2 5 984 1.8.2014 366 874,14
911 0 0 2 4 641 1.8.2014 366 677,96

28 351 4 141,51
Znojmo-město

6 056 0 0 2 2 551 1.8.2014 366 480,97

2 551 480,97

828 594 133 326,66

CELKEM: 869 156 134 834,00
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